
事 務 連 絡

令和２年４月２日

保護者各位

小松市立安宅中学校

校長 荒 木 達 人

（ 公印省略 ）

入学式準備（４月３日）・入学式等（４月６日）の予定について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

長期にわたった臨時休業を終え、いよいよ新学期が始まります。今年度も、本校の教育活動にご理

解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

３月末にお知らせした内容とほぼ同じですが、新学期の日程等をお知らせいたします。

記

【新２年生・新３年生】

１ 入学式等準備について【既報】

（１）実 施 日 ４月３日（金）

（２）登校時刻 ８：３０教室

【新１年生・新２年生・新３年生】

２ 学級発表について【既報】

（１）実 施 日 ４月３日（金）

（２）時 刻 （新 入 生）１１：００

（在 校 生）１０：３０頃

（３）場 所 生徒玄関に掲示します。

【新２年生・新３年生】

３ 始業式について【既報】

（１）実 施 日 ４月６日（月） 開式 ８：３０

（２）登校時刻 ８：０５教室

【新１年生・新２年生・新３年生】

４ 入学式について【既報】

（１）実 施 日 ４月６日（月） 開式 ９：００

（２）登校時刻 （新 入 生）８：１５教室

（在 校 生）８：０５教室

（３）諸 注 意 できる限りマスク着用でお願いします。

新２・３年生も入学式に参加します。

【新１年生・新２年生・新３年生】

５ その他【既報】

・全ての行事等において、風邪症状や体調の悪い生徒は、ご家庭の判断で欠席させてください。

・新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、日程等は変更となる可能性があります。

・安宅中学校ホームページに情報を発信していきます。

・緊急な場合は、安中安心メールに情報を発信していきます。

毎朝、登校前に各家庭で体温測定をお願いします。学校では、登校後に、健康調査を行います。


